
 

 

 

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br 

EXECUTIVO  

 

  
1 / 2 

EXECUTIVO 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
075/2023 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

075/2023. O Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna público para 

conhecimento dos interessados que, por ausência de interessados na 

sessão pública realizada no dia 25 de janeiro de 2024 às 14:00h (horário 

de Brasília), foi declarado DESERTO o Pregão Eletrônico nº 075/2023, 

do tipo menor preço global, que tem como objeto a prestação de serviço 

de dosimetria de radiação ionizante e concessão de direito de uso de 

porta dosímetros para os servidores que trabalham diretamente com 

operação dos aparelhos de raios-x, tomografia e mamografia dos anexos 

do Hospital das Clínicas Tuntum/MA. Esclarecimentos adicionais na 

Prefeitura, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na 

Rua Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000 

e/ou e-mail: cpltuntum@gmail.com das 08:00 às 12:00h. Tuntum - MA, 

26 de janeiro de 2024. Robson Thiago Arrais Pereira Sousa - Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2023 ..................................................................................................................... 1 
 

 

VOL. IV - Nº  0721/2024 
ISSN – 2965-3746 
SEXTA - 26 DE JANEIRO DE 2024 



EXECUTIVO 

 

www.tuntum.ma.gov.br 

 

  
2 / 2 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA 
VOL. IV  - Nº 0721/2024 – SEXTA - 26 DE JANEIRO DE 2024 
ISSN - 2965-3746 

 

 

 

 

 

 

 

 

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA 

Prefeito Municipal 

 

 

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA 

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas 

 

 

CAROLINE SOARES LIMA 

Secretária Executiva 

 

 

 

www.tuntum.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA 

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000  

Tuntum – MA 

Contato: (99) 99220-0236 

 

 

 


		2024-01-27T09:51:57-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




